www.alpametrology.com F.5 F.
BL
O
C
C
H
ET
TI
E
TA
M
PO
N
I-
BL
O
Q
U
ES
Y
TO
PE
S
PRODUCT CATALOGUE
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Cod. Classi
Clases
Pezzi
Piezas
Set
Juego
pz.
Dimensioni
Dimensiones
mm
Progressione
Progresión
mm
FA010320 0
32
1
9
9
9
3
1
1,005
1,01 ~ 1,09
1,1 ~ 1,9
1 ~ 9
10 ~ 30
60
-
0,01
0,1
1
10
-
FA010321 1
FA010322 2
FA010470 0
47
1
9
9
24
4
1,005
1,01 ~ 1,09
1,1 ~ 1,9
1 ~ 24
25 ~ 100
-
0,01
0,1
1
25
FA010471 1
FA010472 2
FA010870 0
87
9
49
19
10
1,001~1,009
1,01 ~ 1,49
0,5 ~ 9,5
10 ~ 100
0,001
0,01
0,5
10
FA010871 1
FA010872 2
FA0101030 0
103
1
49
49
4
1,005
1,01 ~ 1,49
0,5 ~ 24,5
25 ~ 100
-
0,01
0,5
25
FA0101031 1
FA0101032 2
Juego de bloques de referencia.
Bloquetes patrón de acero. Dureza HRC64
Cumple la norma ISO 3650 - DIN 861.
Blocchetti di riscontro in set.
Pianparalleli in acciaio. Durezza HRC64
Conforme alla norma ISO 3650 - DIN 861.
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Cod. Campo
mm
FA0050117 1,17
FA0050118 1,18
FA0050119 1,19
FA0050120 1,20
FA0050121 1,21
FA0050122 1,22
FA0050123 1,23
FA0050124
1,25
FA0050125
FA0050126 1,26
FA0050127 1,27
FA0050128 1,28
FA0050129 1,29
FA0050130 1,30
FA0050131 1,31
FA0050132 1,32
FA0050133 1,33
FA0050134 1,34
FA0050135 1,35
FA0050136 1,36
FA0050137 1,37
FA0050138 1,38
FA0050139 1,39
FA0050140 1,40
FA0050141 1,41
FA0050142 1,42
FA0050143 1,43
FA0050144 1,44
Cod. Campo
mm
FA00505 0,50
FA005010 1,0
FA005010005 1,0005
FA00501001 1,001
FA00501002 1,002
FA00501003 1,003
FA00501004 1,004
FA00501005 1,005
FA00501006 1,006
FA00501007 1,007
FA00501008 1,008
FA00501009 1,009
FA0050101 1,01
FA0050102 1,02
FA0050103 1,03
FA0050104 1,04
FA0050105 1,05
FA0050106 1,06
FA0050107 1,07
FA0050108 1,08
FA0050109 1,09
FA0050110 1,10
FA0050111 1,11
FA0050112 1,12
FA0050113 1,13
FA0050114 1,14
FA0050115 1,15
FA0050116 1,16
Cod. Campo
mm
FA0050145 1,45
FA0050146 1,46
FA0050147 1,47
FA0050148 1,48
FA0050149 1,49
FA0050150 1,50
FA005016 1,6
FA005017 1,7
FA005018 1,8
FA005019 1,9
FA005020 2,0
FA005025 2,5
FA005030 3,0
FA005035 3,5
FA005040 4,0
FA005045 4,5
FA005050 5,0
FA005055 5,5
FA005060 6,0
FA005065 6,5
FA005070 7,0
FA005075 7,5
FA005080 8,0
FA005085 8,5
FA005090 9,0
FA005095 9,5
FA005100 10,0
FA005105 10,5
Blocchetto di riscontro singolo in acciaio GRADO 1.
Conforme alla norma ISO 3650/1 - DIN 861.
Sezione: 30x9 mm fino a 10,0 mm - 35x9 mm da 10,5 mm.
Bloque de referencia individual de acero GRADO 1.
Cumple la norma ISO 3650/1 - DIN 861.
Sección: 30x9 mm hasta 10,0 mm - 35x9 mm desde 10,5 mm.
Misure superiori disponibili su richiesta.
Medidas superiores disponibles bajo petición.
Cod. Campo
mm
FA005110 11,0
FA005115 11,5
FA005120 12,0
FA005125 12,5
FA005130 13,0
FA005135 13,5
FA005140 14,0
FA005145 14,5
FA005150 15,0
FA005155 15,5
FA005160 16,0
FA005165 16,5
FA005170 17,0
FA005175 17,5
FA005180 18,0
FA005185 18,5
FA005190 19,0
Cod. Campo
mm
FA005195 19,5
FA005200 20,0
FA005205 20,5
FA005210 21,0
FA005215 21,5
FA005220 22,0
FA005225 22,5
FA005230 23,0
FA005235 23,5
FA005240 24,0
FA005245 24,5
FA005250 25,0
FA005300 30,0
FA005400 40,0
FA005500 50,0
FA005600 60,0
FA005700 70,0
Cod. Campo
mm
FA005750 75,0
FA005800 80,0
FA005900 90,0
FA0051000 100,0
FA0051250 125,0
FA0051500 150,0
FA0051750 175,0
FA0052000 200,0
FA0052500 250,0
FA0053000 300,0
FA0054000 400,0
FA0055000 500,0
FA0056000 600,0
FA0057000 700,0
FA0058000 800,0
FA0059000 900,0
FA00510000 1000,0